
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany osoby funkcyjnej odpowiedzialnej za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności 
funkcjonowania Systemu Teleinformatycznego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 54/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 24 maja 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Wyznaczam Pana Patryka Reckiego na Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego dla Systemu Teleinformatycznego „POSEJDON II” przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Jeżewo". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C531AF2F-5938-4647-B0E7-E5487A0451CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


